
Priebežný bodový stav R-BTM k 10.2.2015

Najmladší žiaci
Body

por. Priezvisko, Meno nar. Klub spolu

Spoje      

Nž

Mor. Sv. 

Ján    

Mž

Spoje       

Sž

Mor. Sv. 

Ján    

Dorast

Malacky      

Nž

Veľké Úľany       

Mž
Malacky    Sž

Veľké Úľany      

Dorast

Malacky      

Nž

Mor. Sv. 

Ján       Mž

Malacky       

Sž

Mor. Sv. Ján      

Dorast

1 Kubala Nicolas 2005 KST Viktória Trnava 230 100 100 30

2 Sokol Jan 2004 STO Spoje 180 80 15 55 30

3 Krajčovič Filip 2005 TTC Majcichov 165 55 80 30

4 Jankovič Jakub 2004 KST Viktória Trnava 155 55 30 55 15

5 Kovár David 2004 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 110 40 15 40 15

6 Kotesa Sebastián 2005 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 70 40 15 15

7 Zelenka Adam 2004 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 70 20 15 20 15

8 Brenessel Daniel 2004 T-CLUB OSTROV 70 20 20 30

9 Gomola Lukáš 2005 STC ROHOŽNÍK 70 15 40 15

10 Baranec Andrej 2004 PST Stupava 70 15 40 15

11 Bunček Štefan 2006 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 60 40 20

12 Nemček Patrik 2005 STK PROPRIA KÚTY 55 40 15

13 Kucmen Richard 2004 STC ROHOŽNÍK 55 40 15

14 Okoličany Andrej 2004 PST Stupava 48 20 20 8

15 Kopec Viktor 2006 MSK Malacky 40 20 20

16 Karaba Anton 2006 MSTK Leopoldov 40 20 20

17 Sládkovič Ján 2005 TTC Majcichov 38 20 10 8

18 Vlašič Leo 2006 ŠKST Karlova Ves 35 20 15

19 Pastva Radoslav 2005 PST Stupava 35 10 10 15

20 Janík Michal 2006 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 30 20 10

21 Budinský Juraj 2003 SOKOL SKALICA 30 30

22 Biró András 2004 Gasto Metalfin Galanta 28 20 8

23 Svrček Simon Samuel 2006 ŠKST Karlova Ves 20 20

24 Kuchen Richard 2004 STC ROHOŽNÍK 15 15

25 Krebs Jakub 2003 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 15 15

26 Kotian Dominik 2003 MSTK Leopoldov 15 15

27 Schreiner Samuel 2005 MSK Malacky 10 10

28 Jung Šimon 2007 MSK Malacky 10 10

29 Marci Matej 2006 T-CLUB OSTROV 10 10

30 Blaško Adam 2005 MSTK Leopoldov 10 10

31 Vašečka Matyáš 2003 SOKOL SKALICA 8 8

32 Lupták Tomáš 2006 Gasto Metalfin Galanta 8 8
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Najmladšie žiačky Body

por. Priezvisko, Meno nar. Klub spolu

Spoje      

Nž

Mor. Sv. 

Ján    

Mž

Spoje      

Sž

Mor. Sv. 

Ján    

Dorast

Malacky      

Nž

Veľké Úľany       

Mž
Malacky    Sž

Veľké Úľany      

Dorast

Malacky      

Nž

Mor. Sv. 

Ján       Mž

Malacky       

Sž

Mor. Sv. Ján      

Dorast

1 Bilkovičová Sára 2005 MSK Malacky 365 100 82,5 100 82,5

2 Urbanovská Viktória 2004 KST Viktória Trnava 230 55 60 55 60

3 Wiltschková Dominika 2006 Gasto Metalfin Galanta 195 80 55 60

4 Polakovičová Bianka 2005 MSK Malacky 195 55 80 60

5 JAJCAYOVÁ Kristína 2005 ŠKST Karlova Ves 110 40 40 30

6 Kovačičová Kristína 2005 PST Stupava 110 40 30 40

7 Černušková Valéria PST Stupava 100 20 30 20 30

8 Krajčovičová Petronela 2009 TTC Majcichov 90 40 20 30

9 Karabová Anna 2004 MSTK Leopoldov 60 20 40

10 Drobová Veronika 2004 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 60 20 40

11 Biksadská Ema 2007 MSK Malacky 60 40 20

12 Krebsová Barbora 2005 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 50 20 30

13 Svetlíková Sofia 2006 T-Club Ostrov 50 20 30

14 Beskidová Katarína 2006 Gasto Metalfin Galanta 35 20 15

15 Majerčinová Lenka 2008 Gasto Metalfin Galanta 35 20 15

16 Bartovičová Eliška 2004 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC 30 30

17 Baumannová Ema 2007 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 20 20

18 Blašková Karinka 2006 T-Club Ostrov 20 20

19 Luptáková Lucia 2004 Gasto Metalfin Galanta 15 15

20 Sčúryová Lucia 2006 Gasto Metalfin Galanta 15 15

21 Beskidová Veronika 2008 Gasto Metalfin Galanta 15 15

22 Bezděková Barbora 2008 ŠK Vatek Bernolákovo 10 10
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Mladší žiaci Body

por. Priezvisko, Meno nar. Klub spolu

Spoje     

Nž

Mor. Sv. 

Ján    

Mž

Spoje       

Sž

Mor. Sv. 

Ján    

Dorast

Malacky      

Nž

Veľké Úľany       

Mž
Malacky    Sž

Veľké Úľany      

Dorast

Malacky      

Nž

Mor. Sv. 

Ján       Mž

Malacky       

Sž

Mor. Sv. Ján      

Dorast

1 Fusek Patrik 2002 MSK Malacky 350 100 100 150

2 Ivančo Félix 2003 MSK Malacky 307,5 82,5 60 82,5 82,5

3 Freund Andrej 2002 MSK Malacky 255 55 60 80 60

4 Klučár Matej 2002 TTC Majcichov 195 80 30 55 30

5 Mikluščák Benjamín 2002 ŠKST KARLOVA VES 167,5 55 30 82,5

6 Kriška Jakub 2002 MSTK Leopoldov 140 40 30 40 30

7 Varga Peter 2002 KST Viktória Trnava 125 40 55 30

8 Srnka Martin 2002 STK Senec 95 40 40 15

9 Dužek Dávid 2002 STO Spoje 85 20 30 20 15

10 Doubek Kristian 2003 ŠKST KARLOVA VES 70 20 30 20

11 Krajčovič Peter 2003 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 65 40 10 15

12 Sekera Dominik 2003 TTC Majcichov 55 15 40

13 Šlosár Matej 2003 STK Senec 45 20 10 15

14 Brenessel Daniel 2004 T-CLUB OSTROV 40 20 20

15 Sokol Jan 2004 STO Spoje 40 10 30

16 Šlosár Simon 2002 ZŠ MLYNSKÁ SENEC 40 10 30

17 Čech Viktor 2002 MSTK Leopoldov 40 40

18 Kolenčík Matúš 2002 ŠKST KARLOVA VES 35 20 15

19 Jankovič Jakub 2004 KST Viktória Trnava 30 20 10

20 Černý Tomáš 2003 MSK Malacky 30 30

21 Bystrický Šimon 2003 ŠKST KARLOVA VES 30 10 20

22 Kovár David 2004 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 20 10 10

23 Kotesa Sebastián 2005 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 20 10 10

24 Zelenka Adam 2004 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 20 10 10

25 Gomola Lukáš 2005 STC ROHOŽNÍK 20 10 10

26 Baranec Andrej 2004 PST Stupava 20 10 10

27 Budinský Juraj 2003 SOKOL SKALICA 20 20

28 Novotný Leonard 2002 ŠKST KARLOVA VES 20 20

29 Ingeli Erik 2003 STK Senec 20 20

30 Matovič Tomáš 2003 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 20 10 10

31 Hyža Tomáš 2003 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 20 10 10

32 Vavřena Richard 2003 PST Stupava 15 10 5

33 Uhlík Filip 2002 STK PROPRIA KÚTY 15 15

34 Nemček Patrik 2005 STK PROPRIA KÚTY 10 10

35 Kucmen Richard 2004 STC ROHOŽNÍK 10 10

36 Vlašič Leo 2006 ŠKST Karlova Ves 10 10

37 Pastva Radoslav 2005 PST Stupava 10 10

38 Kuchen Richard 2004 STC ROHOŽNÍK 10 10

39 Krebs Jakub 2003 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 10 10

40 Kotian Dominik 2003 MSTK Leopoldov 10 10

41 Padyšák Lukáš 2002 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 10 10

42 Kabašta Šimon 2002 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC 10 10

43 Ďurák Tibor 2002 MSTK Leopoldov 10 10

44 Okoličany Andrej 2004 PST Stupava 5 5

45 Sládkovič Ján 2005 TTC Majcichov 5 5

46 Biró András 2004 Gasto Metalfin Galanta 5 5

47 Vašečka Matyáš 2003 SOKOL SKALICA 5 5

48 Lupták Tomáš 2006 Gasto Metalfin Galanta 5 5
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Mladšie žiačky Body

por. Priezvisko, Meno nar. Klub spolu

Spoje      

Nž

Mor. Sv. 

Ján    

Mž

Spoje       

Sž

Mor. Sv. 

Ján   

Dorast

Malacky      

Nž

Veľké Úľany       

Mž
Malacky    Sž

Veľké Úľany      

Dorast

Malacky      

Nž

Mor. Sv. 

Ján       Mž

Malacky       

Sž

Mor. Sv. Ján      

Dorast

1 Gašparíková Lucia 2002 TTC Majcichov 365 100 82,5 100 82,5

2 Sisková Zuzana 2003 TTC Majcichov 160 80 80

3 Kovárová Dominika 2003 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 150 40 30 20 60

4 Škápiková Jana 2003 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 135 20 60 55

5 Slobodníková Hana 2003 ŠKST KARLOVA VES 120 120

6 Bilkovičová Sára 2005 MSK Malacky 110 55 55

7 Somogyiová Liliana 2003 Gasto Metalfin Galanta 95 55 40

8 Ondrušová Greta 2002 MSK MALACKY 90 40 30 20

9 Urbanovská Viktória 2004 KST Viktória Trnava 80 40 40

10 Baumannová Karolína 2003 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 60 60

11 Červeňová Nina 2003 ŠK Vatek Bernolákovo 60 40 20

12 Vargová Silvia 2003 STO SVÄTÝ JUR 60 60

13 Wiltschková Dominika 2006 Gasto Metalfin Galanta 40 40

14 Polakovičová Bianka 2005 MSK Malacky 40 40

15 Černušková Valéria PST Stupava 40 20 20

16 Čapkovičová Lucia 2003 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 30 20 10

17 JAJCAYOVÁ Kristína 2005 ŠKST Karlova Ves 20 20

18 Kovačičová Kristína 2005 PST Stupava 20 20

19 Svetlíková Sofia 2006 T-Club Ostrov 20 20

20 Bartovičová Eliška 2004 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC 20 20

21 Krajčovičová Petronela 2009 TTC Majcichov 20 20

22 Krebsová Barbora 2005 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 20 20

23 Vachanová Veronika 2003 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC 10 10

24 Bartovičová Lenka 2003 ŠK III. ZŠ HLOHOVEC 10 10

25 Beskidová Katarína 2006 Gasto Metalfin Galanta 10 10
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26 Majerčinová Lenka 2008 Gasto Metalfin Galanta 10 10

26 Luptáková Lucia 2004 Gasto Metalfin Galanta 10 10

27 Sčúryová Lucia 2006 Gasto Metalfin Galanta 10 10

28 Beskidová Veronika 2008 Gasto Metalfin Galanta 10 10
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Starší žiaci Body

por. Priezvisko, Meno nar. Klub spolu

Spoje      

Nž

Mor. Sv. 

Ján    

Mž

Spoje       

Sž

Mor. Sv. 

Ján    

Dorast

Malacky      

Nž

Veľké Úľany       

Mž
Malacky    Sž

Veľké Úľany      

Dorast

Malacky      

Nž

Mor. Sv. 

Ján       Mž

Malacky       

Sž

Mor. Sv. Ján      

Dorast

1 Ivančo Félix 2003 MSK Malacky 252,5 55 60 55 82,5

2 Jalovecký Marek 2001 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 215 55 60 40 60

3 Kollár Richard 2000 TTC Majcichov 170 100 30 40

4 Púčik Timotej 2000 OŠK ZAVAR 170 30 80 60

5 Gregor Jakub 2001 ŠKST Karlova Ves 110 80 30

6 Šantavý Matúš 2000 MSTK Leopoldov 80 40 40

7 Freund Andrej 2002 MSK Malacky 80 40 40

8 Mikluščák Benjamín 2002 ŠKST KARLOVA VES 75 20 55

9 Noskovič Kristián 2001 PST Stupava 65 30 20 15

10 Vida Kristian 2000 MSTK Leopoldov 60 40 20

11 Horvath Samuel 2000 ŠKST Karlova Ves 40 40

12 Klučár Matej 2002 TTC Majcichov 40 20 20

13 Kriška Jakub 2002 MSTK Leopoldov 40 20 20

14 Špila Andrej 2000 STK Senec 35 20 15

15 Nemec Marek 2000 MSK Malacky 30 10 20

16 Kmoško Samuel 2000 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 30 15 15

17 Dužek Dávid 2002 STO Spoje 30 20 10

18 Krebs Martin 2001 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 20 20

19 Hambálek Viktor 2001 ŠKST Karlova Ves 20 20

20 Varga Peter 2002 KST Viktória Trnava 20 20

21 Doubek Kristian 2003 ŠKST KARLOVA VES 20 20

22 Šlosár Simon 2002 ZŠ MLYNSKÁ SENEC 20 20

23 Černý Tomáš 2003 MSK Malacky 20 20

24 Hajdin Damian 2001 STK PROPRIA KÚTY 15 15

25 Sýkora Patrik 2001 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 15 15

26 Kolenčík Matúš 2002 ŠKST KARLOVA VES 15 15

27 Kozolka Samuel 2000 ŠKST Karlova Ves 10 10

28 Hlavatý Samuel 2000 STC LIPTOVSKÉ SLIAČE 10 10

29 Srnka Martin 2002 STK Senec 10 10

30 Krajčovič Peter 2003 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 10 10

31 Sekera Dominik 2003 TTC Majcichov 10 10

32 Šlosár Matej 2003 STK Senec 10 10
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Staršie žiačky Body

por. Priezvisko, Meno nar. Klub spolu

Spoje      

Nž

Mor. Sv. 

Ján    

Mž

Spoje       

Sž

Mor. Sv. 

Ján    

Dorast

Malacky      

Nž

Veľké Úľany       

Mž
Malacky    Sž

Veľké Úľany      

Dorast

Malacky      

Nž

Mor. Sv. 

Ján       Mž

Malacky       

Sž

Mor. Sv. Ján      

Dorast

1 Švajdlenková Laura 2001 MSK MALACKY 425 55 120 100 150

2 Zelenková Ivana 2000 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 150 20 30 40 60

3 Pradličková Hana 2000 MSK MALACKY 140 60 80

4 Liptáková Nikoleta 2001 ŠK Vatek Bernolákovo 125 40 55 30

5 Gašparíková Lucia 2002 TTC Majcichov 110 55 55

6 Čermáková Paula 2000 ŠKST KARLOVA VES 100 100

7 Slobodníková Hana 2003 ŠKST KARLOVA VES 80 80

8 Vašečková Michaela 2001 TRNÁVKA BRATISLAVA 70 40 30

9 Kovárová Dominika 2003 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 60 20 40

10 Topľanská Dominika 2001 ŠKST KARLOVA VES 40 40

11 Škápiková Jana 2003 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 40 40

12 Baumannová Karolína 2003 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 40 40

13 Vargová Silvia 2003 STO SVÄTÝ JUR 40 40

14 GÖRFÖLOVÁ Viktória 2001 Gasto Metalfin Galanta 30 30

15 Ondrušová Greta 2002 MSK MALACKY 20 20
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Dorastenci Body

por. Priezvisko, Meno nar. Klub spolu

K. Ves      

Nž

Mr. Sv. 

Ján    

Mž

K. Ves       

Sž

Mor. Sv. 

Ján    

Dorast

Malacky      

Nž

Veľké Úľany       

Mž
Malacky    Sž

Veľké Úľany      

Dorast

Malacky      

Nž

Mor. Sv. 

Ján       Mž

Malacky       

Sž

Mor. Sv. Ján      

Dorast

1 Bartal Mário 1997 STAVOIMPEX HOLÍČ 155 100 55

2 Krupanský Lukáš 1998 STK ELASTIK TRNAVA - HORNÉ OREŠANY 140 40 100

3 Takáč Jakub 1998 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 135 55 80

4 Velich Tomáš 1997 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 95 55 40

5 Ivančo Félix 2003 MSK Malacky 95 40 55

6 Jakubec Dávid 1997 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 80 80

7 Jalovecký Marek 2001 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 80 40 40

8 Púčik Timotej 2000 OŠK ZAVAR 60 20 40

9 Siska Tomáš 1999 TTC Majcichov 50 40 10

10 Topľanský Leonard 1998 ŠKST KARLOVA VES 40 40

11 Zlámala Matej 1999 MSTK Leopoldov 40 20 20

12 Domin Samuel 1998 TTC Majcichov 40 20 20

13 Šantavý Michal 1999 MSTK Leopoldov 30 10 20

14 Čiba Jakub 1998 STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 30 20 10

15 Matovič Martin 1996 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 30 20 10

16 Noskovič Kristián 2001 PST Stupava 30 20 10

17 Kollár Róbert 1999 TTC Majcichov 20 20

18 Pivko Lukáš 1999 ŠKST KARLOVA VES 20 20

19 Varga Kristian 1998 MSTK Leopoldov 20 20

20 Štefek Martin 1997 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 20 20

21 Hnát Denis 1997 SOKOL SKALICA 20 20

22 Kollár Richard 2000 TTC Majcichov 20 20

23 Gregor Jakub 2001 ŠKST Karlova Ves 20 20

24 Kmoško Samuel 2000 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 20 10 10

25 Beňko Ivan 1998 ŠKST KARLOVA VES 10 10

26 Vrbovský Tomáš 1997 OSTK MALŽENICE 10 10

27 Baršváry Tomáš 1997 STK Senec 10 10

28 KOVAŘÍČEK Miroslav 1998 SOKOL SKALICA 10 10

29 Michalec Rastislav 1998 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 10 10

30 Špila Andrej 2000 STK Senec 10 10

31 Hajdin Damian 2001 STK PROPRIA KÚTY 10 10

32 Sýkora Patrik 2001 STK ŠK BLAVA JASL.BOHUNICE 10 10
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Dorastenky Body

por. Priezvisko, Meno nar. Klub spolu

K. Ves      

Nž

Mor. Sv. 

Ján    

Mž

K. Ves       

Sž

Mor. Sv. 

Ján    

Dorast

Malacky      

Nž

Veľké Úľany       

Mž
Malacky    Sž

Veľké Úľany      

Dorast

Malacky      

Nž

Mor. Sv. 

Ján       Mž

Malacky       

Sž

Mor. Sv. Ján      

Dorast

1 Šrámková Erika 1999 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 180 100 80

2 Švajdlenková Laura 2001 MSK MALACKY 180 80 100

3 Belianska Sarah 1999 TTC Majcichov 95 55 40

4 Trajlínková Dominika 1998 SOKOL SKALICA 95 40 55

5 Erdélska Michaela 1999 PST Stupava 80 40 40

6 Brenesselová Alžbeta 1999 T-CLUB OSTROV 80 40 40

7 Pradličková Hana 2000 MSK MALACKY 60 40 20

8 Zelenková Ivana 2000 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 60 20 40

9 Šrámková Veronika 1997 ŠK JÁŇAN Moravský Svätý Ján 55 55

10 Jalovecká Alexandra 1998 STK ZŠ Na bielenisku Pezinok 55 55

11 FARKASOVÁ Alexszandra 1999 Gasto Metalfin Galanta 20 20

12 Liptáková Nikoleta 2001 ŠK Vatek Bernolákovo 20 20

13 Vašečková Michaela 2001 TRNÁVKA BRATISLAVA 20 20

14 GÖRFÖLOVÁ Viktória 2001 Gasto Metalfin Galanta 20 20

15

1. BTM 2. BTM 3. BTM

1. BTM 2. BTM 3. BTM


